
 

 1

 

Zadavatel: 
 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace  

Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

IČO: 00226637 

 
 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 

K otevřenému řízení 

na veřejnou zakázku na dodávky 

„Pořízení dvou RDG přístrojů“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 
WALLET s.r.o., sídlem Karlovo nám. 14-15/292, 120 00 Praha 2 

 
 
 
 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci 
otevřeného řízení na dodávky, zveřejněného podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 



 

 2

 

1 IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 
Název zadavatele:  Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková    

 organizace 

Sídlo:       Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

IČO:       00226637   
DIČ:       CZ00226637  
Právní forma:      331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:   Ing. Antonín Tesařík, ředitel 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (§ 43 ZZVZ) 
(zástupce zadavatele vypracoval zadávací podmínky ve spolupráci se zadavatelem, s výjimkou 
Technické specifikace přístroje) 
 
Název: WALLET s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo nám. 14-15/292, 120 00 Praha 2 

IČO: 26704871 

DIČ: CZ26704871 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Cetkovský, jednatel  
Telefon, fax: + 420 724775200 

E-mail: info@wallet.cz 

 

 

2 Vymezení veřejné zakázky 

 
2.1 Předmětem zakázky je dodávka jednoho kusu Pojízdného RTG digitálního skiagrafického 

přístroje s plochým přenosným detektorem a jednoho kusu Stacionárního digitálního 
skiagrafického přístroje. 

 
2.2 Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je definována přílohami č. 5a,  5b  Technická 

specifikace (dále jen „Technická specifikace“). Součástí předmětu plnění je poskytování 
záručního servisu po dobu 2 let a pozáručního servisu po dobu 6 let. 

 
2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 
 33100000-1 Zdravotnické přístroje 

 33111 - Rentgenové přístroje 

2.4 Druh veřejné zakázky:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

2.5 Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní.  

Postupováno bude v souladu s ust. § 56 zákona. 

2.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

12 314 049,- Kč bez DPH 

Z čehož je: 

8 414 049,- Kč bez DPH předpokládaná hodnota dodávky přístrojů 

3 900 000,- Kč bez DPH předpokládaná hodnota pozáručního servisu 

Pozn. Předpokládaná hodnota pozáručního servisu je stanovena v souladu s ust. § 2  písm. b) 
zákona, jako předpokládaná výše úplaty za 48 měsíců. 

2.7 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně 
dostupné na adrese: 

URL https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html


 

 3

 

2.8 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
 Předpokládaný termín dodávky:  
 

Zahájení:  na základě písemné výzvy zadavatele (kupujícího) 
Lhůta dodávky:  do 8 týdnů od písemné výzvy zadavatele (kupujícího) 
 
Pozáruční servis bude poskytován po dobu 6 let od uplynutí záruky. 
 

 Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 
Podmínky účasti v zadávacím řízení 
 
3 Podmínky kvalifikace 

3.1 Základní způsobilost (§ 74 zákona) 

Účastníci prokážou základní způsobilost dle § 74 zákona předložením dokladů dle ust. § 75 odst. 1 
zákona. Účastníci předloží: 

3.1.1 Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

3.1.2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

3.1.3 Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
a písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona. (Účastníci mohou 
použít vzor čestného prohlášení, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace nebo 
jiné čestné prohlášení stejného obsahu.) 

3.1.4 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) zákona a  

3.1.5 Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení, v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

3.2 Profesní způsobilost (§ 77 zákona) 

Účastníci prokážou splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 a 2 zákona a to předložením 
těchto dokladů: 

3.2.1 Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.2.2 Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění v oboru výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

3.3 Technická kvalifikace (§ 79 zákona) 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona předložením: 

3.3.1 dokladu prokazujícího shodu požadovaného výrobku s technickou normou nebo 
technickým dokumentem. Zadavatel požaduje, aby dodavatel jako součást nabídky 
předložil: 

Prohlášení o shodě nabízeného přístroje v souladu s nařízením vlády č. 54/2015 Sb., 
o technických požadavcích na zdravotnické prostředky. 

 

 



 

 4

 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona vyhrazuje, že doklady k prokázání profesní 
způsobilosti (§ 77 zákona) a technické kvalifikace (§ 79 zákona), nelze nahradit předložením čestného 
prohlášení. Kvalifikaci a způsobilost lze v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 zákona), výpisem ze systému 
certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 zákona), či výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (zejména § 228 zákona) nebo v souladu s § 45 odst. 4 zákona. 

Účastník je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to způsobem uvedeným v § 
83 zákona. 

Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně. V případě společné účasti dodavatelů 
prokáže účastník kvalifikace dle ust. § 82 zákona. Zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 
písm. f) zákona požaduje, aby účastníci v nabídce doložili, jak bude rozdělena odpovědnost za plnění 
veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 
nabídku společně a nerozdílně. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

4 Technické podmínky 

4.1 Technické podmínky 

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou podrobně specifikovány přílohou č. 5  Technická 
specifikace. 

4.2 Technická specifikace nabízeného přístroje 

Dodavatel jako součást nabídky předloží technické specifikace nabízených přístrojů, ze kterých bude 
zřejmé, že technické parametry nabízených přístrojů splňují minimální požadavky stanovené v příloze 
této zadávací dokumentace č. 5 - Technická specifikace a dále předloží technické listy, prospekty či 
jiné materiály, z nichž bude zřejmé, jaké konkrétní přístroje nabízí. 

 

5 Obchodní podmínky  

 

5.1 Návrh textu smlouvy 

5.1.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí 
této zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy dvou návrhů 
textů smluv a jsou pro účastníky závazné. Jedná se o Návrh textu Kupní smlouvy a Návrh 
textu Smlouvy o poskytování pozáručního servisu. Účastník není oprávněn při zpracování 
Smluv měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených dále. 

5.1.2 Účastník doplní do Smluv identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, údaje 
týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu 
vyznačené údajem „***“ nebo „[bude doplněno]“).  

5.1.3 Pokud podává více osob společnou nabídku, příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) 
návrhu smlouvy.  

  
 
Podmínky průběhu zadávacího řízení  
 



 

 5

 

6 Procesní postup při posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a hodnocení nabídek  

6.1 Otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
bude prováděno komisí, jmenovanou zadavatelem. Zadavatel při svých rozhodnutích ve věci 
veřejné zakázky přihlíží k doporučení komise. 

6.2 Po otevírání nabídek provede komise hodnocení nabídek, o čemž bude v souladu se zákonem 
pořízena písemná zpráva o hodnocení nabídek (§ 119 zákona). U nabídky, která se na základě 
hodnocení umístí na prvním místě pořadí (případně u nabídky druhé a třetí v pořadí, stanoví-li 
tak hodnotící komise), bude následně provedeno posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení. V případě, že komise zjistí, že nabídka nesplňuje podmínky účasti 
v zadávacím řízení, může požádat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil 
předložené údaje, doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje či doklady (§ 46 zákona). 
V případě mimořádné nízké nabídkové ceny bude postupováno v souladu s §113 zákona. 

6.3 V případě, že vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoplní požadované doklady či informace či 
nevysvětlí nejasnosti v nabídce nebo nezdůvodní způsob stanovení mimořádné nízké 
nabídkové ceny a v dalších případech uvedených v zákoně, bude doporučeno komisí zadavateli 
vyloučit účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

6.4 V případě vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení popsaném 
výše, komise provede posouzení kvalifikace a posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako další v pořadí. Při posouzení a hodnocení bude 
postupováno obdobně, jako je uvedeno výše. 

6.5 Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 
 
 

Pravidla pro hodnocení  
 

7 Hodnocení nabídek 

 
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Nejlépe hodnocena bude nabídková cena účastníka, který nabídne dle hodnotícího kritéria 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  
 
Ekonomická výhodnost bude posuzována dle následujícího hodnotícího kritéria: 

 
Nabídková cena v Kč bez DPH včetně záručního a pozáručního servisu               váha 100% 

 
 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
 
1. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Nabídková cena vznikne vyplněním přílohy č. 6 – Rozpočet. Účastník je povinen vyplnit položky ve 
žlutě vyznačených polích. Jedná se o tyto položky: Nabídková cena přístrojů v Kč bez DPH, ve sloupci 
B a C, cena za měsíc poskytování pozáručního servisu v Kč bez DPH, ve sloupci D a cena za 
poskytování pozáručního servisu po dobu 72 měsíců ve sloupci E. 
Nabídková cena pro účely hodnocení vznikne součtem nabídkové ceny přístrojů bez DPH a 
ceny za 72 měsíců poskytování pozáručního servisu.   
 
 
 

 
 
Další podmínky a podmínky uzavření smlouvy 



 

 6

 

8 Další podmínky a podmínky pro uzavření smlouvy 

8.1 Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli před uzavřením smlouvy doklady v souladu 
s ustanovením § 122 odst. 3 zákona: 

a)  Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci (nebude-li je mít již k dispozici) 

b)  Doklady o skutečném majiteli dle ust. § 122 zákona požaduje od vybraného dodavatele, který 
je právnickou osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil: 

1. Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

2. Doklady z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli, těmito 
doklady jsou zejména: 

- Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 

- Seznam akcionářů 

- Rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu zisku 

- Společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem dle §122 odst.4 zákona. 

8.2 Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti vyzve zadavatel k předložení čestného prohlášení, které 
osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu, s uvedením zdroje, z něhož údaj pochází. 

 
9 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 5 pracovních dnů před koncem lhůty 
pro podání nabídek. Písemná žádost dodavatele o vysvětlení nabídky musí být doručena nejpozději 8 
pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodavatelům, odpověď ve 
lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení nabídky.   

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace nebo dodatečné informace je nutno doručit písemně (e-
mailem) kontaktní osobě: Ing. Martinovi Cetkovskému, mob.: +420 724775200, na e-mail: 
cetkovsky.martin@seznam.cz nebo prostřednictvím datové schránky zástupce zadavatele ID: 
w39bnmy.   

 
 

10 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah 
nabídky 

 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny. : 
 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY"   
2. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem.  
3. Doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace 

3.1. doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
3.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
3.3. doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

 

mailto:cetkovsky.martin@seznam.cz


 

 7

 

ČÁST 2 – NÁVRHY TEXTŮ SMLUV 

1. Návrh textu Kupní smlouvy  

2. Návrh textu Smlouvy o poskytování pozáručního servisu  

3. Rozpočet. 

ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky 

1. Technické specifikace nabízených přístrojů. 

2. Technické listy, prospekty či jiné materiály, z nichž bude zřejmé, jaké konkrétní přístroje jsou 
nabízeny. 

3. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace. 

 
 

11 Podání nabídky 

Lhůta:   24.10.2019 v 10:00 hod  

Místo:   Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, Purkyňova 11, 695 26 
Hodonín 

Způsob: Elektronicky 

 
Nabídky budou doručeny výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK.  
 
Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky.  
Zadavatel nepřijímá nabídky podané v listinné podobě.  

Podání nabídek bude provedeno elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html v souladu s ustanoveními § 107 
zákona. 

 
Elektronický nástroj E-ZAK:  
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně 
doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, 
případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 
zpráva, či nikoli. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do 
elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně 
přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před 
dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně 
upravil či doplnil jiné. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel. 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_109.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

 8

 

12 Otevírání nabídek 

 

Otevírání nabídek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

datum:  24. 10. 2019  hodina: 10:05 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín, zasedací 
místnost v jídelně. 
 

Průběh otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek bude Zadavatelem provedeno neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Vzhledem k podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevírání nabídek. 

 

13 Další podmínky 

 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Délka zadávací lhůty činí 120 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 
 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení.  

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

 
14 Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 3 - Návrh textu Kupní smlouvy 

Příloha č. 4 - Návrh textu Smlouvy o poskytování pozáručního servisu 

Příloha č. 5a,5b - Technická specifikace přístrojů 

Příloha č. 6 - Rozpočet 

 

 

V Hodoníně dne 23. 09. 2019 

 

 

 

 

         Ing. Martin Cetkovský 

         WALLET s.r.o. 
 


		WALLET s.r.o.
	2019-09-23T08:57:00+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




